様式第１号（第６条関係）

千早赤阪村子育て世帯等新築マイホーム取得費用補助金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

千早赤阪村長　様

[bookmark: _GoBack]申請者
住所
氏名（フリガナ）　　　　　　　　　㊞
生年月日
連絡先

　千早赤阪村子育て世帯等新築マイホーム取得費用補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　交　付　申　請　額　　　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
　(1)　誓約書（様式第２号）
　(2)　住宅の位置図及び各階平面図
　(3)　住宅の登記事項証明書（発行日から１箇月以内のものに限る。）
　(4)　申請者及び同居世帯全員の続柄が記載された住民票の写し（発行日から１箇月以内のものに限る。）
　(5)　申請者又は配偶者が妊娠している世帯の場合は、母子健康手帳の写し
　(6)　申請者が転入者の場合は、申請者及び同居世帯員全員の前住所地の直近の市区町村税（住民税、固定資産税、軽自動車税）納税証明書（発行日から１箇月以内のものに限る。）
　(7)　申請者が村内間移住者の場合は、申請者及び同居性隊員全員の千早赤阪村村税等の滞納者に対する補助金等の交付の制限に関する規則第４条第２項に規定する納付証明書等
　(8)　工事請負契約書又は売買契約書等の写し
　(9)　当該住宅の四方からの外観写真
　(10)　その他村長が必要と認める書類